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Chipotle Chilli Paste 12 x 550g
Seasoned chilli paste produced from smoked jalapeño (chipotle) chilli APPLICATIONS: Product for food applications, ingredient. ODOUR & FLAVOUR: Characteristic chilli heat, smoky.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN: 5060103913091   Supplier : Centaur Foods Ltd   Suppliers Product Code : CHI027

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

500kJ

119kcal
3.5g 0.39g 9.39g 5.85g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 500kJ 119kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 500kJ 

119kCal

Carbohydrates 15.98g

of which sugars 9.39g

Fat 3.5g

of which saturates 0.39g

Fibre 3.76g

Protein 2.94g

Salt 5.85g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

No allergens are present in this product,

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Aged Chipotle chilli (32%) (water, chipotle chilli, salt)

acidity regulator (acetic acid), 

spirit vinegar, tomato puree, sautéed onion (onion, extra virgin olive oil, salt), 

water, brown sugar, Chipotle chilli (4%), garlic, salt, sunflower oil, cumin, coriander.

Supplier's Product Code : CHI027

Product Added : 20 October 2021

Last Updated by Supplier : 04 January 2024

erudus id : 999803a256864495ba56a2ce4feed08e

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten
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Contain
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Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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